АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.12.2011  № 832

г. Южа

об индексации пенсии за выслугу лет муниципальным служащим и лицам,
замещавшим выборные муниципальные должности

Руководствуясь пунктом 5.2 статьи 5 решения Южского районного Совета «

44 от 24.05.2007 г. «Об утверждении положения «О пенсионном обеспечении лиц,

замещавших  муниципальные  должности  Южского  муниципального  района»  (в

действующей редакции) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. проиндексировать пенсии за выслугу лет муниципальным служащим

с 01.10.2011 на 6,5 %.

2. Отделу  бухгалтерского  учёта  Администрации  Южского

муниципального района произвести перерасчёт пенсии за выслугу лет.

3.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  официальном  издании

«Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава администрации
Южского муниципального района                                                  В.Е. КАЛЁНОВ